
Dz-16.0021.5.2015 

Uchwała Nr V/32/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

D

z

.  

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę siedziby  obwodowej komisji wyborczej 

obejmującej mieszkańców osiedla Kazimierzowskiego  i przeniesienia jej ze  Szkoły Podstawowej 

nr 101 (os. Jagiellońskie 9) do  Publicznego Gimnazjum Sióstr Salezjanek im. Św. Dominika 

Savio  (os. Jagiellońskie 17). 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Znaczna część mieszkańców osiedla Kazimierzowskiego to ludzie starsi, którym dużą trudność sprawia 

dotarcie do oddalonej od ich miejsca zamieszkania obwodowej komisji wyborczej. Dodatkowym 

utrudnieniem jest usytuowanie lokalu komisji na I piętrze budynku Szkoły Podstawowej nr 101. 

Zaznaczyć trzeba, że przed ustaleniem aktualnie obowiązujących siedzib obwodowych komisji 

wyborczych mieszkańcy osiedla Kazimierzowskiego głosowali w budynku obecnego Publicznego 

Gimnazjum Sióstr Salezjanek im. Św. Dominika Savio na osiedlu Jagiellońskim 17. W ocenie Rady 

Dzielnicy XVI Bieńczyce obecnie istniejący stan, czyli trudniejszy dostęp do lokalu obwodowej komisji 

wyborczej, skutkuje niższą frekwencją w wyborach. 


